Rangovas 1 POD – 2018-03-05 pasirašytos Jungtinės veiklos 

sutarties partneriai: 
UAB „Vitras-S“ (pagrindinis partneris) 
UAB „Leonhard Weiss Lietuva“ 
Leonhard Weiss RTE AS  
Leonhard Weiss GmbH & Co.KG 

4. PASLAUGŲ KAINA IR KITI MOKĖJIMAI 
4.1. Kaina Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 6 200,00 Eur (šeši 

tūkstančiai du šimtai eurų ir 00 ct). 21 proc. PVM yra 
1 302,00 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai du eurai ir 00 
ct). Sutarties kaina, įskaitant PVM, yra 7 502,00 Eur 
(septyni tūkstančiai penki šimtai du eurai ir 00 ct). 

4.2. Avansas Netaikoma 
4.3. Mokėjimo tvarka 1. Už teikiamas Paslaugas mokama po Paslaugų 

priėmimo – perdavimo aktų pasirašymo. 
2. Paslaugų priėmimo – perdavimo akte nurodoma per 
1 (vieną) mėnesį suteiktų Paslaugų vertė, 
apskaičiuojama proporcingai per atitinkamą laikotarpį

[...]

Draudimo sutarties minimali draudimo suma turi būti ne 
mažesnė kaip 100 000 (vienas šimtas tūkstančių eurų) 
Eur vienam įvykiui ir 200 000 (du šimtai tūkstančių eurų) 
Eur draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui.  
Besąlyginė išskaita turi būti ne didesnė nei 2 900,00 (du 
tūkstančiai devyni šimtai eurų) Eur. 
Draudimo sutartyje turi būti išvardinti visi pagal sutartį 
aptarnaujami statiniai. 
Kitos draudimo sąlygos nurodytos Bendrųjų sąlygų X 
skyriuje. 

6.2. Sutarties įvykdymo užtikrinimai (Taikoma 
kiekvienai p.o.d. atskirai) 

Sutarties įvykdymas užtikrinamas: